[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_27 мая 2010г._

№ __176__

г. Сертолово

Об  утверждении муниципальной
 адресной программы

«Проведение капитального ремонта

 многоквартирных жилых домов,

 расположенных на территории
муниципального образования Сертолово в 2010 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Жилищным кодексом Российской Федерации от 01.03.2005г., Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998г. №145-ФЗ, в целях реализации Федерального закона от 21.07 2007г. №185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» и обеспечения безопасных и комфортных условий для граждан, проживающих в многоквартирных домах, расположенных на территории  муниципального образования Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную адресную программу «Проведение капитального ремонта  многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования  Сертолово  в 2009 году» с приложениями  №№1,2,3,4.
      2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации – председателя комитета ЖКХ, транспорта и связи  В.А.Тыртова.
Глава администрации

Ю.А. Ходько
[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________

№ _______________

г. Сертолово

Об официальном сайте администрации

муниципального образования

Сертолово

С целью более полного использования информационных возможностей и организации открытого доступа к информационным ресурсам администрации муниципального образования Сертолово, предприятий, учреждений, общественных организаций и граждан поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о рабочей группе по созданию и поддержке функционирования официального сайта администрации муниципального образования Сертолово (приложение № 1).

2. Утвердить состав рабочей группы по созданию и поддержке функционирования официального сайта администрации муниципального образования Сертолово (приложение № 2).

3. Утвердить прилагаемое Положение об официальном сайте администрации муниципального образования Сертолово (приложение № 3).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по безопасности – председателя комитета по местному самоуправлению Веселова В.В.

Глава администрации

Ю.А. Ходько